
・004【価格改定の通知】 
 
 

価格変更のお知らせ 
 
謹啓 貴社ますますご盛業のことと、心からお喜び申し上げます。平素よりの格

別のご愛顧に改めて感謝申し上げます。 
さて、お取引の皆様に大変ご好評いただいておりますフランス「シャルル」社

ライタにつきまして、お知らせ申し上げます。 
これまで小社は、独自に開発した仕入方法により廉価を維持してまいりました

が、今年に入り「シャルル」社から卸値の値上げを通達され、そのうえ為替レト

が予想外の円安に転じたため、現行価格での販売が困難となりました。 
つきましては、下記価格表の新価格をご承認いただきたく、皆様にご協力をお

願いする次第です。 
誠に恐縮ではございますが、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願

い申し上げます。 
以上、お詫びかたがたお願いを申し上げます。          敬具 
 

記 
同封書類  新価格表 １ 通 

以上 
 

 


